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BI/IA COpeBHOBaHuA

MecTto npoBegeHus

«A» — PLUX
N2  ®damunua Umsa
34 buanH Aaxun
13 Mpuropogos Anekcein
15 Bugsanun Cepreit
50 BunbueHko Makap
55 Kacumos Bnagucnas
69 BetpeHnka Japwuyc
70 AHTUneHkoB Makap
75 CemeHoB ApceHui
77 KopeHasces ®esop
78  AnapwvHckui 3axap
80 Komapkos [aHununn
86 BoHpaperko Makcum
87  bynatos Cepre#
88  BacHuWH ApceHui
97  ®etucos VBaH
99 l'ycbkoB Bagum

FnaBHbIN TpeHep

«b» — Kpucrann

Ne

64
81

10
14
18
19
23
24
27
48
69
77
95
98

damunaua Nva

ManuxmH Jdanuunn
fonybeHko Makcum
KannHnuyeHko MupoH
KonTtes ApceHuit
MonzgoBaHeHko [Japuii
Konteiro laHnna
CaBueHko ®egop

Mwupropogckunin Hukonai

3axapueHko Anekcel
EmenbsHoB ApceHuin
Baliumk boraaH
CutHukoB Mneb
TpndoHos Erop
Xoxnoe Hukuta
Baxpamees [Jemung
Ceprees VlBaH

peukoBckui Knpuan

FnaBHbIN TpeHep

BPOCKI/I ANA onpeaesieHna

«A» «B» Bp «A» Bp «B» Pe3yj'|bTaT

nobeaurens

FnaBHbIN cyaba

Moanucb

Nudopmarop

lopogp,

ODULLNANIbHBIN MPOTOKOJ/1 MATYA

«Kybok Cogpyxectsa» Cupuyc

Coun ApeHna

Mos n Ne
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[Ja
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Mos n Ne
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TpeHep

Bpems urpbl BpaTapeii

Bpewms «A» «B»
00:00 34 64
45:00 34 64

JInHelHbIN cyaba

Cyaba BpemeHun

NAC Acbepr

Bpemsa

Bpems

00:16
02:15
13:40
20:45
25:13
29:24
33:56
37:10
39:17
40:50
43:11

Aarta

Bpems

B3atue Bopor

lon

Al

B3satue Boport

lfon

8
95
19
95

9
95
69
27
69
69
48

B3atne Bopot

LtpadHoe Bpems

PesynbraT no nepuopam

«A»
«B»
«A»
«B»

Cyabu npu owTpadoBaHbIX UTPOKaX

https://trackhockey.site/docs/protocol/ru-sodruzhestvo/28975-5a883.html
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JInHelHbIN cyaba

Bpemsa

05:05
09:19
13:40
18:49
23:29
26:36
36:48
42:13
42:53

Bpems
13:26
16:02
35:20
37:45
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0
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Mognucb
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Mognucb

Hau

05:05
09:19
13:40
18:49
23:29
26:36
36:48
42:13
42:53

Hau

13:26
16:02
35:20
37:45

Bpemsa martua

Hauano
OKOHYaHwne
Talim-ayT «A»
Tanm-ayT «b»
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OkoH
6:05
10:19
13:40
19:49
24:29
27:36
37:10
43:11
43:53

OkoH

14:26
17:02
36:20
38:45

14:00
15:12
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